LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

Teniendo en cuenta la naturaleza del objeto del contrato, este se ejecutará en la Universidad del Tolima 
sede central y en 2 CAT´S (Centros de Atención Tutorial) del país 

5. VALOR ESTIMADO 

$140.000.000 CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Operador logístico con experiencia de mínimo 6 meses en oferta a universidades públicas en eventos en 
todo el país. 

7. PLAZO DE EJECUCIÓN 

(9) Nueve meses 

8. LUGAR DE EJECUCIÓN 

Teniendo en cuenta la naturaleza del objeto del contrato este se ejecutará en la Universidad del Tolima en

[...]

Concierto, que lleva 

un mensaje inclusivo 

por medio de su 

música al público y 

en especial a las 

comunidades de 

especial protección 

constitucional .

2

La presente cotización tiene un costo para el desarrollo de las cinco actividades de 
$132.200.000 (Ciento treinta y dos millones doscientos mil pesos M/cte).  

Teniendo en cuenta la naturaleza del objeto del contrato este se ejecutará en la 
Universidad del Tolima y en los dos CAT que disponga la Universidad.  

Cordialmente:  

JUAN CARLOS SANABRIA BONILLA 
C.C. No. 7.312.745